
                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 
 

                                           

Від 25.12.2015 р.                                                                                                   №  260 

 

 

Про розгляд заяви гр. Боєчко В. А. 

про  постановку на квартирний облік  

 

         

          Розглянувши заяву та  подані матеріали Боєчко В. А. щодо постановки на 

квартирний облік керуючись Житловим Кодексом України, «Правилами обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих  приміщень в Українській 

РСР», враховуючи рекомендації (протокол від 09.12.2015 року) громадської житлової 

комісії, виконком міської ради вирішив: 

 

     1.  Зарахувати на квартирний облік за місцем проживання у виконкомі міської ради 

відповідно до п. 13 п.п. 1 та занести в списки осіб, які мають право на першочергове 

отримання житла згідно з п. 44 п.п. 4 сім’ю Боєчко Володимира Адамовича в складі 6-ти 

чоловік: 

     -  Боєчко Володимир Адамович- заявник; 

     -  Боєчко Галина Степанівна – дружина; 

     -  Боєчко Руслан Володимирович – син; 

     -  Боєчко Андрій Володимирович – син; 

     -  Боєчко Василь Володимирович – син; 

     -  Шимків Ірина Володимирівна – дочка.  

  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови                      

Н. Кицелу. 

 

 

 

 

Міський голова                                  Роксолана Джура 


